
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ  ТРЕТЯ  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 28 березня 2019 року                                                                          № 639
 

 м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної ради  
від 06 червня 2014 року №634 “Про надання дозволу 
обласному комунальному виробничому підприємству 
“Дніпро-Кіровоград” на участь  у спільному з
Міжнародним банком реконструкції та розвитку 
“Другому  проекті розвитку міської інфраструктури” 
та укладання субкредитного договору з Міністерством 
фінансів України під заставу”
 

Керуючись  статтями  43,  60  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”,  згідно з рішенням обласної ради від 29 вересня
2006 року № 61 “Про управління об'єктами спільної власності територіальних
громад  сіл,  селищ  і  міст  області”  (зі  змінами  та  доповненнями),  з  метою
забезпечення  розвитку  обласного  комунального  виробничого  підприємства
“Дніпро – Кіровоград” та підвищення ефективності  використання закріпленого
за ним майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  06  червня  2014  року

№ 634  “Про  надання  дозволу  обласному  комунальному  виробничому
підприємству  “Дніпро-Кіровоград”  на  участь   у  спільному  з  Міжнародним
банком  реконструкції  та  розвитку  “Другому   проекті  розвитку  міської
інфраструктури”  та  укладання  субкредитного  договору  з  Міністерством
фінансів України під заставу” (із змінами згідно з рішення обласної ради від
27 березня 2015 року №726) наступні зміни, а саме: 

у  пункті  1  слова  “шляхом  залучення  субкредиту  у  сумі  до
44,42 млн дол США (еквівалент 755,14 млн грн за курсом, що закладено при
розрахунку  Державного  бюджету  України  на  2015  рік  у  розмірі



2

17,00 грн/ дол США)” викласти в наступній редакції  “шляхом залучення
субкредиту у сумі до 47,92 млн дол США (еквівалент 1408,14 млн грн за
курсом, що закладено при розрахунку Державного бюджету України на
2019 рік у розмірі 29,4 грн/дол США)”.

2.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

